[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.06.2016  №  303
О признании утратившим силу постановления администрации
Ленинского муниципального района от 29.06.2015 № 270 «Об утверждении
Положения о муниципально-частном партнерстве»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в РФ и внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района
администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского муниципального района от 29.06.2015 № 270 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела экономики администрации Ленинского муниципального района О.Ф. Шалаеву.
3.   Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский